
Nr.  Analiza  Emertimi i Punimeve  Njësia  Sasia Cmimi  Vlera 

1 Punime Germimi dhe Mbushje ne Rruge 

1 3.104/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet per zgjerimin e rruges
m3      540.0 -                 

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me seksion deri 

0.75 m²
m3        93.0 -                 

3 3.193/b Shtrese zhavor lumi t=20cm, me cilindrim m2   5,400.0 -                 

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5km m3      653.0 -                 

5 An.164/1b
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m3      104.0 -                 

Shuma 1                     -   

2 Punime shtresash rrugore

1 3.229/2 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri m2   4,300.0 -                 

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2   4,300.0 -                 

3 3.212/b Shtrese stabilizanti, t=1x10 cm, (bankinë ) m2   1,250.0 -                 

Shuma 2                     -   

3 Punime te ndryshme (Punime prishje)

1 An-49 Prishje struktura ekzistuese betoni m3          4.0 -                 

2 2.426/2 Prishje mure blloqesh betoni (mure rrethues) m3        3.20 -                 

Shuma 3                     -   

4

1 3.243       Struktura monolite betoni C 16/20 m3          7.0                     -   

Shuma 4                     -   

Shuma A                     -   

II Fond Rezerve 1% ( I ) 1% -                 

III Shuma ( I + II ) -                 

IV TVSH 20 % ( III ) 20% -                 

VLERA TOTALE ( III + IV ) Shuma -                
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